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Sparsmal

o Kan protein fra umoden silderogn erstatte myse som
kosttilskudd?

« Huvilken effekt av proteintilskudd pa appetitt,
kroppssammensetning og blodparametere?
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Tilfeldig dobbeltblindet spiseforsgk

* Rekrutterte 49 normalvektige, friske unge mennesker
35 fullfarte

» To-senter studie:
« Bergen- studenter bachelor i ernaering
« Alesund- studenter i bachelor i bioingenigrfag ++

— 20 g proteintilskudd daglig i 28 dager
fra myse eller umoden silderogn
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Resultater
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Fettfri kroppsmasse (kg)

52

50

48
46
44
42
40
38
myse silderogn

W start M slutt




Glukose/insulin
B

.

HRP postprandial glucose

- protein
-=- +protein

mmalL
j‘
L,

1 1 1 1
0 15 30 45 60 75 90 105 120 D
40+
304

Time {min) HRP postprandial insulin

- protein
-m- + protein

I

Time (hr)

miEL

—_—
-

=
S i




Appetitt

A How hungry are you?
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Konklusjon

o Silderogn og myse ga sammenlignbare gunstige effekter
som proteintilskudd

* Vi kan koble studenter, bedrifter og forskere og utdanne
kandidater gjennom relevante oppgaver for industrien

* Nye, lengre forsgk planlagt i FHF-finansiert prosjekt
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Takk for oppmerksomheten!
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